
Р Е Ш Е Н И Е 

 

9 ноября 2022 года  № 59/1 -5 

 

  с. Федоровка 

 

Об утверждении акта о выделении к уничтожению дел с истекшими 

сроками хранения постоянно действующей Экспертной комиссии 

Территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Федоровский район Республики Башкортостан по определению 

исторической, научной и практической ценности документов 

 

В соответствии с регламентом работы Территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Федоровский район Республики 

Башкортостан (далее ТИК), п.10.4 инструкции по делопроизводству ТИК, 

п.1.2 положения о постоянно действующей Экспертной комиссии ТИК по 

определению исторической, научной и практической ценности документов, 

заслушав информацию председателя экспертной комиссии Утягулову Г.Х., 

Территориальная избирательная комиссия решила: 

1.Утвердить акт №14 от 07 ноября 2022 г. о выделении к уничтожению 

протоколов заседаний участковых избирательных комиссий муниципального 

района Федоровский район Республики Башкортостан, решения комиссии и 

документы к ним за 2013-2018 годы, как не имеющие научно-исторической 

ценности и утратившие практическое значение. 

 

 

Председатель комиссии                ___________                  И.Р. Латыпов 

                                                                                                                                            

         Секретарь комиссии                       ___________                  Г.Х.Утягулова 

   

   
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


